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Njoftohen kandidatët të cilët kanë konkurruar për vendin e punës – Roje Pylli 

(Marrëveshje për Shërbime të veçanta), në Drejtorinë për Ekonomi, Bujqësi, Pylltari dhe 

Zhvillim Rural në komunën e Vushtrrisë,  se komisioni ka përzgjedhur kandidatin më të 

suksesshëm: 

 

 

Emri e Mbiemri: 

 

1. Naim Muja  - 88.3 pikë, 

2. Abedin Haradini – 85.0 pikë dhe 

3. Fatmir Bilalli – 81.6 pikë. 

   

       

 

 

          

Kandidatët e përzgjedhur fillojnë punën me datë 08.02.2018. 

 

 

 


